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LA CALA GOLF
Los titulares de la Privilege Card se beneficiarán de tarifas 
especiales en green fees y paquetes. Además, pueden participar 
en todas las competiciones y eventos sociales del Club de Golf 
La Cala contactando a Manuel García (golfsales2@lacala.com) 
para obtener más detalles. Ten en cuenta que se necesita un 
número de tarjeta de crédito para garantizar su reserva.

Invitados:  Los titulares de la Privilege Card pueden invitar a 
invitados a jugar golf en nuestros campos junto con ellos, hasta 
un máximo de tres (3) invitados por día por Propiedad, 
sujeto a disponibilidad. La tarifa aplicable para los invitados es 
la misma que para el titular de la tarjeta.

Membresía de Golf: Los titulares de la Privilege Card 
pueden activar una opción ilimitada y flexible de seis (6) 
meses que permite a una persona o pareja seleccionar sus 
meses preferidos durante el año (los meses pueden ser no 
consecutivos). Se requiere tanto una preselección de los 
meses como un pago anticipado para activar esta membresía.

Reservas de Golf: 
Tel. (+34) 952 669 033 / golf@lacala.com
O, reserve online (lacala.golfmanager.com)



Descuento del 10% en el Abono de Temporada
Descuento del 10% en 14 Green Fees
Descuento del 10% en 21 Green Fees
Descuento del 10% en Membresía Ilimitada de 1 Mes
Solo los titulares de la tarjeta tienen derecho al descuento.
Reservas de Golf: Tel. (+34) 952 669 033
golf@lacala.com

La Cala Golf Academy
10% de descuento en Clases de Golf y Programas
Hasta un 30% de descuento en Recargas de 
Tarjeta de Bolas en el Campo de Prácticas*
*El descuento se basa en la cantidad de bolas compradas.
Solo los titulares de la tarjeta tienen derecho al descuento.
Golf Academy: Tel. (+34) 952 669 037 
academia@lacala.com

La Cala Golf Shop
Descuento del 10% en Hardware y Accesorios
Descuento del 20% en Ropa
Solo los titulares de la tarjeta tienen derecho al 
descuento.
Golf Shop: Tel. (+34) 952 669 032
golf@lacala.com

Paquetes Green Fee



Tarifas de Golf 2024

Green Fees (buggy compartido incluido)

America - 18 Hoyos

Tarifa pública

Asia / Europa - 18 Hoyos

Tarifa pública

€58

€79

€74

€115

€81

€132

€56

€74

€72

€105

€79

€120

Ene 1 - Feb 14

Jun, Jul

Ago, Dic

Feb 15 - Mar 7

Mar 25 - 31

May 20 - 31 

Sep 1 - 8

Oct 28 - Nov 3

Nov 18 - 30

Mar 8 - 24

Abr 1 - May 19

Sep 9 - Oct 27

Nov 4 - 17

Temp. Baja            Temp. Media         Temp. Alta-



Tarifa Twilight

Mar 8 - 24

Abr 1 - May 19

Sep 9 - Oct 27

Nov 4 - 17

Twilight Green Fees (buggy compartido incluido)

America Twilight

Tarifa pública

€37

€51

€48

€74
€51

€77

€36

€48

€47

€67
€50

€71

Ene 1 - Feb 14

Jun, Jul

Ago, Dic

Asia / Europa Twilight

Tarifa pública

Temp. Baja            Temp. Media         Temp. Alta-

Feb 15 - Mar 7

Mar 25 - 31

May 20 - 31 

Sep 1 - 8

Oct 28 - Nov 3

Nov 18 - 30



LA CALA SPA
La experiencia en el spa incluye acceso al Circuito 
de Hidroterapia (Piscina cubierta, jacuzzis y 
suite térmica) durante un máximo de dos (2) 
horas. Los precios son por persona y por visita.

Invitados: Los titulares de la Privilege Card 
pueden invitar a un máximo de dos (2) invitados 
por día por propiedad, según disponibilidad 
y siempre que estén acompañados por el 
titular de la tarjeta. La tarifa aplicable para los 
invitados es la misma que para el titular de la 
tarjeta.

• Circuito Hidroterapia: €25 por persona
• Productos: 10% de descuento
• Tratamientos: 10% de descuento

Reservas en Spa: 
Tel (+34) 952 669 010 / spa@lacala.com



*Acceso al Circuito de Hidroterapia del Spa.
**Acceso al Circuito de Hidroterapia del Spa, Gimnasio y Clases Grupales de 
Wellness.
Para obtener más información, póngase en contacto con el Spa con tu 
número de Privilege Card.

Reservas de Spa: Tel. (+34) 952 669 010 / spa@lacala.com

Solo los titulares de la tarjeta tienen derecho al descuento.

* Reservas:  Tel. (+34) 952 669 010 / spa@lacala.com
**Reservas: Tel. (+34) 952 669 032 / golfshop@lacala.com

€84

€100

€208

€250

€700

€850

Suscripción Spa Membership*

Suscripción todo incluido Membership**

La Cala Wellness & Fitness

La Cala SPA Membership 

Mensual      3 Meses Anual

Actividades Wellness: Clases en Grupo*

Gimnasio**

Peluquería: Servicios y Productos*

€9 por persona

€8 por día, €28 por semana, €48 por mes 

10% de Descuento



• Pádel (90 minutos):  €20 día, €24 noche
• Tenis (60 minutos):  €10 día, €14 noche
• Squash (60 minutos):  €8 día o noche

Los precios de Pádel, Tenis y Squash son por pista.
Solo obtienen descuento los titulares de la tarjeta.

Reservas de Pádel y Tenis: 
Tel. (+34) 952 669 000 / recepcion@lacala.com
O reserve online (lacala.com/sports)

Reservas de Squash: 
Tel. (+34) 952 669 032 / golfshop@lacala.com

LA CALA
RACQUET CLUB



LA CALA HOTEL

20% de Descuento (sobre la mejor 
tarifa disponible)

Las reservas están sujetas a disponibilidad.

Se requiere un número de tarjeta de crédito 
para garantizar tu reserva.

Invitados: Los titulares de la Privilege Card 
pueden reservar habitaciones para invitados, 
hasta un máximo de tres (3) habitaciones 
por noche por Propiedad. La tarifa aplicable 
para los invitados es la misma que para el  
titular de la tarjeta.

Reservas en Hotel:
Tel. (+34) 952 669 016 or 952 669 033 
hotel@lacala.com



BARES Y 
RESTAURANTES
15% de Descuento 

El descuento es aplicable sobre el precio de los 
menús estándares en nuestros bares y   restaurantes 
y no son combinables con otras promociones,   
descuentos o eventos presupuestados.  
En eventos privados, conferencias, reuniones, 
o cualquier otro evento especial no es aplicable 
este descuento. 

Reservas en Restaurantes:
Tel. (+34) 610 046 422 
restaurants@lacala.com



La Bodega
La Bodega ofrece una auténtica cocina 
Andaluza y una experiencia de tapas con 
énfasis en ingredientes frescos y locales de la 
región.

El Clubhouse combina lo mejor de nuestra 
gastronomía Andaluza con un menú de 
inspiración internacional que incluye 
opciones saludables, perfectas para 
cualquier momento del día.

La Terraza es el restaurante principal de La 
Cala, donde puedes saborear deliciosa 
cocina Mediterránea orientada a una 
clientela internacional.

�e Clubhouse
BAR & RESTAURANT

La Terraza
RESTAURANT



Los beneficios de la Privilege Card están disponibles únicamente para aquellos que han adquirido su propiedad a través de la Oficina de Real Estate de La Cala Resort.

Los titulares de la Privilege Card deben presentar siempre su tarjeta en el momento de compra para recibir estos beneficios exclusivos.

Todas las reservas están sujetas a disponibilidad.

Ivonne Chisholm, Guest Relations Manager - (+34) 662 674 345 / guest.relations@lacala.com   

Válido desde el 1 de enero hasta el 31 de diciembre de 2024.


